2САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Салба

29.06.2020
№ 20–П

О внесении изменений в постановление от 24.04.2013 № 20 - П «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 № 208-п, руководствуясь Уставом Салбинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановления следующие изменения: п.5  изложить в следующей редакции «В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящих Правил.

2 Дополнить пунктом 5.1 следующего содержания: «В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 2 настоящих Правил»

3. Дополнить пунктом 7 следующего содержания: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Салбинского сельсовета»
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете « Ведомости органов местного самоуправления»  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Салбинский сельсовет.

Глава сельсовета                           Г.С.Минакова